
                          Datat

Lëndët 21 Qershor 22 Qershor 23 Qershor 24 Qershor 25 Qershor 26 Qershor

27
 Q

er
sh

o
r

28 Qershor 29 Qershor 30 Qershor 1 Korrik 2 Korrik 3 Korrik

4 
K

o
rr

ik

5 Korrik 6 Korrik 7 Korrik 8 Korrik 9 Korrik 10 Korrik

11
 K

o
rr

ik

12 Korrik 13 Korrik 14 Korrik 15 Korrik 16 Korrik 17 Korrik

1 Analize I FTI 303; ora 15.00

2 Fizike I FTI 205; ora 15.00

3
Algjeber 

Gjeometri
FTI 103+104; ora 

15.00

4 Bazat e Informatikes Online 11.00

5 Anglisht Online ora 9.00

6 Kimi FTI 303; ora 15.00

7 Analize II FTI 104; ora 15.00

8 Fizike II FTI 205; ora 15.00

9 Vizatim Teknik+CAD 602+603+604; ora 9.00 
IA; ora 11.00 IB

10 Kimi organike FTI 104; ora 13.00

11
Teknika te 

komunikimit
Online 9.00-15.00

12 Mekanike Racionale FTI 303+307; ora 
15.00

13
Mineralogji dhe 

petrografi
FTI 104; ora 13.00

1 Fizike Teknike FTI 105; ora 15.00

2
Shkenc. Teknologjia

 e materialeve
FTI 105; ora 9.00

3
Shkenc. e 

konstruksioneve
FTI 105; ora 8.30

4 Kimi Fizike FTI 105; ora 8.30

5
Elemente te 

fluidodinamikes
FTI 105; ora 11.00

6
Bazat e 

elektroteknikes
FTI 105; ora 15.00

7
Ekonomi dhe men. 

ndermarrjesh
FTI 105; ora 8.30

8
Korrozion dhe 

degradim
FTI 105; ora 8.30

9
Impiante te industrise 

materiale
FTI 105; ora 8.30

10
Plasticitet dhe 

deformim plastik
FTI 105; ora 8.30

11
MAM dhe 

konstruksion 
makinash

FTI 105; ora 8.30

12
Mekanika e 
materialeve

FTI 105; ora 8.30

1 Materialet metalike FTI 103; ora 8.30

2
Met. e studimit kont. 

Materialeve
FTI 105; ora 8.30

3
Shkenca dhe tekn. e 
materialeve qeramike

FTI 105; ora 11.00

4
Metrologjia dhe 

menaxhim cilesie
FTI 111; ora 9.00

5
Shkenca dhe 

teknologjia e saldimit
FTI 111; ora 9.00

6
Metalurgji dhe 

prodhimi i celikut
FTI 111; ora 9.00

7 Fonderi FTI 105; ora 8.30

8 Materialet polimerike FTI 105; ora 13.00

9 Materialet kompozite FTI 105; ora 11.00

10
Metalurgjia e metaleve 

me ngjyra
FTI 105; ora 11.00

11
Materiale qeramik 

tradicionale
FTI 105; ora 9.00

Shpjeguese: FIM - salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Mekanike; FTI-salla eshte ne Fakultetin Teknologjise Informacionit; FIE-salla eshte ne Fakultetin Inxhinierise Elektrike

Orari i provimeve për Bachelor MATERIALE: Vere 2021
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